2015年 4月1日

当社役員の異動について（お知らせ）

　新年度より、下記の通り、当社役員の体制変更がありますので、お知らせいたします。

記

　　１． 取締役

役　職 氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

代表取締役社長 栗山
くりやま

 顕蔵
けんぞう

代表取締役副社長 近藤
こんどう

 宏史
ひろし

取締役 風間
かざま

 哲也
てつや

秋月
あきづき

 浩明
ひろあき

取締役（非常勤） 阿部
あべ

 和良
かずよし

(新任) 藤井
ふじい

 正幸
まさゆき

友景
ともかげ

 浩
ひろし

　　２． 執行役員

役　位 氏　名 職　　務

社長執行役員 栗山
くりやま

 顕蔵
けんぞう

副社長執行役員 近藤
こんどう

 宏史
ひろし

常務執行役員 (新任) 風間
かざま

 哲也
てつや

(昇任) 品川
しながわ

 康彦
やすひこ

執行役員 秋月
あきづき

 浩明
ひろあき

(新任) 橋本
はしもと

 義雄
よしお

　　３． 監査役

役　職 氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

監査役（非常勤） 鵜飼
うかい

 昭生
あきお

(新任) 河村
かわむら

 勇作
ゆうさく

　　４． 退任役員

取締役（非常勤） 泉原
いずみはら

 雅人
まさと

常務執行役員 中村
なかむら

 裕彦
ひろひこ

執行役員 岩元
いわもと

 秀敏
ひでとし

監査役（非常勤） 屋吹
やぶき

 眞一
しんいち

以　上

㈱オージス総研 代表取締役 専務執行役員

宇部興産㈱ 執行役員 グループＣＦＯ並びに経営管理室長

4月1日付で「宇部興産㈱ 常務執行役員 化学カンパニーバイスプレジデント
　兼 管理部並びに戦略統括部担当」

宇部興産㈱ 経営管理室情報システム部長

社長補佐 兼 ＵＢＥソリューション本部長 兼 コンプライアンス統括
　兼 品質統括 兼 業務部、人事・総務部担当

営業本部長 兼 システム企画部、企画管理部担当

ビジネスソリューション本部長 兼 ビジネスシステム第１部長

㈱オージス総研 監査役

宇部興産㈱ 経営管理室経理部チームリーダー

ＵＢＥソリューション本部副本部長 兼 情報処理サービス部長

営業本部副本部長 兼 営業企画室長

	社内ポータル